
Tenkrát

Mirai

Pustím si rádio a mám pocit,
že doba je zlá.
Treky jsou temný, že i ve dnech
se jich začínám bát.

Kde jsou ty doby
kdy tu hráli Blink-182,
pojďme to rozsvítit,
jak kdyby se psal rok 02.

Přestat se bát, 
se zamilovat,
bejt trochu punk, 
ještě neumírat.

Jako když tenkrát
venku z mp3 začaly hrát 
songy, který slyšeli jsme milionkrát.

V parku jsme víno pili,
neřešili, co bude dál.

Jako když tenkrát
venku z mp3 začaly hrát
songy, který slyšeli jsme milionkrát.
V parku jsme víno pili.
neřešili, co bude dál.
Taky bys to miloval.

Je fakt, že dneska,
jako nikdy předtím, žijeme si.
Jenomže štěstí, nejsou v garáži
dva mercedesy
a když se cejtíš down,

pusť tuhle věc do uší,
třeba tě vrátí tam,
kde všechno bylo jednodušší.

Pojď přestat se bát,
víno v krabici dát.
Bejt trochu punk,
jak David Rath.

Jako když tenkrát
venku z mp3 začaly hrát 
songy, které slyšeli jsme milionkrát.
V parku jsme víno pili,
neřešili, co bude dál.

Jako když tenkrát
venku z mp3 začaly hrát
songy, které slyšeli jsme milionkrát.
V parku jsme víno pili,
neřešili, co bude dál.
Taky bys to miloval.

Tohle bych si znovu dal.
Taky bys to miloval.



Taky bys to miloval.

Jako když tenkrát
venku z mp3 začaly hrát 
songy, které slyšeli jsme milionkrát.
V parku jsme víno pili,
neřešili, co bude dál.

Jako když tenkrát
venku z mp3 začaly hrát
songy, které slyšeli jsme milionkrát.
V parku jsme víno pili,
neřešili, co bude dál.
Taky bys to miloval.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

